
università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 

UO Orientamento allo Studio 
Graduatorie Tutorato A/A 2017-2018 

pag. 1 di 12 

 

 

 

 

 
 

Decreto n.1432 IL Rettore 
 

 

 

VISTO         il D.R. n. 940 del 20.02.2019 di approvazione delle graduatorie di merito di 

19 dei Dipartimenti/Direzioni/Scuole interessati dalla procedura di selezione 

per l’attribuzione di 66 assegni per l’a.a. 2017-2018 per l’incentivazione 

delle attività di tutorato, 

VISTA  la nota assunta con prot. 17814 del 28.02.2019, con la quale il Dipartimento 

di Economia e Finanza comunica di aver riportato un numero di matricola 

errato nella graduatoria di merito ed ne inoltra in allegato la versione 

corretta; 

ACCERTATA la regolarità formale della intera procedura; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

DECRETA 

 
La graduatoria di merito del Dipartimento di Economia e Finanza pubblicata con D.R. 940 del  

20.02.2019 è sostituita con la seguente: 

 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E FINANZA (EX 
SCIENZE ECONOMICHE E METODI 

MATEMATICI) – BARI 

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI A CORSI DI LAUREA MAGISTRALE IN: ECONOMIA E 
FINANZA E IMPRESA; ECONOMIA E STRATEGIE PER I MERCATI INTERNAZIONALI (LM 56); 
STATISTICA E METODI PER L'ECONOMIA E LA FINANZA (LM 83). 
 
TUTORATO. - N. 3 ASSEGNI. 
 
  

COGNOME NOME MATRICOLA  PUNTEGGIO TOTALE 
TTOTOTALE OMISSIS  OMISSIS  676536  32,50  

OMISSIS OMISSIS 677092  28,84  

OMISSIS OMISSIS 678612  26,09  

OMISSIS OMISSIS 676746  25,17  

OMISSIS OMISSIS 678611  22,45  

OMISSIS OMISSIS 685737 20,26  



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 

UO Orientamento allo Studio 
Graduatorie Tutorato A/A 2017-2018 

pag. 2 di 12 

 

 

 

OMISSIS OMISSIS 669327  18,40  

OMISSIS OMISSIS 691067 ESCLUSA 

 

 

 
Bari, 04.03.2019 

 

F.to IL RETTORE 

 

Prof. Antonio Felice Uricchio 


